
Fagligt velfunderet vuggestuepædagog med lyst og
evner til at skabe gode og trygge rammer

Nr. Jernløse Børnehus er en integreret institution beliggende lidt uden for Holbæk. Vi har for tiden
godt 20 vuggestuebørn og godt 60 børnehavebørn.
Vi søger en pædagog til vores vuggestue.
Vi har brug for din hjælp. Ikke alene dine pædagogiske kompetencer, men også din vilje til at skabe
et vuggestuemiljø, hvor vi arbejder sammen om at sikre en tryg, glad og udviklende barndom for
vores børn.
Vi er et hus, som er inde i en spændende udvikling. Fokus er på at skabe endnu bedre rammer for
relationer mellem børnene samt mellem børn og personale. Derudover er vi ved at implementere
en hverdag med flere men mindre læringsmiljøer, som er overskuelige og trygge for børnene, og
hvor du for alvor kan sætte din pædagogik i spil. 
Fagligheden i huset er på plads; vi har en kompetent og alsidig personalegruppe. Børnesynet er
velfunderet. Vi møder børnene der hvor de er og i en positiv og udviklende tone. Uddannet
personale er en prioritet, 2/3 af personalet er pædagoger og der er mindst to pædagoger på hver
stue.
Stuen du kommer ind på har, af forskellige årsager, haft en stor udskiftning af personale, og du skal
derfor kunne se dig i et team, der sammen skal sætte retning for en vuggestuegruppe. En retning
hvor pædagogisk faglighed er i højsædet. Du kommer til at arbejde sammen med 1 anden
pædagog på stuen og 1 medhjælper til 10 børn. I den anden vuggestuegruppe er der 2
pædagoger, 1 PA og 1 medhjælper. 
Hvad kommer du med?
Du er uddannet pædagog.
Du er faglig velfunderet, og som en naturlig del heraf, er du nysgerrig på fagets udvikling.
Du har erfaring med ICDP som metode eller har lyst til at tage den til dig.
Du er nysgerrig på barnets perspektiv og ser bagom udfordringerne.
Det betyder mindre om du er nyuddannet eller erfaren, det er det du kommer med, som betyder
mest.
Kort om Nr. Jernløse Børnehus.
Omkranset af høje træer og gode buske at gemme sig i, ligger vores lille børnehus. Huset ligger
tæt ved en lille å, marker, mose og rekreative områder – her er masser af plads, liv og glade dage.
Vi har en stor og skøn legeplads, der inviterer til sanserige lege og sjove udfoldelser blandt
legehuse, træer, sandkasser og klatrestativer.
Fra legepladsen har vi kig til Nr. Jernløse Skole, som vi arbejder tæt sammen med. Vi har bl.a. en
fælles ansættelse af vores samskabende pædagog, der arbejder hele året i storbørnsgruppen og 0.
klasse til børnenes og forældrenes bedste.
Er du nysgerrig på at høre mere - så ring til pædagogisk leder, Charlotte Skovgaard Kayser, på
7236 2933. Så kan vi tale nærmere og vi giver rigtig gerne en kop kaffe, hvis du kommer forbi.
Stillingen er i udgangspunktet på 37 timer, men for den rigtige pædagog er vi fleksible på samme
måde er vi fleksible med startdato.
Ansøgningsfrist:
Ansøgningsfristen er søndag den 11. januar 2026, og samtalerne forventes afholdt i uge 3. 

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
11-01-2026

Kontaktperson:
Charlotte Skovgaard Kayser

Ansættende leder:
Charlotte Skovgaard Kayser

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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